

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Kounicova č.87 byt č. 5 2np 2+1			v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
<hr/>							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 752,25	
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů - okna dveře	m2	3,50	46,50	162,75	2021/II
2	612 42-0114.RA0	Omitka stěn vnitřní vápenocem. ze SMS ,kuch, koup,kom	m2	3,00	635,00	1 905,00	2021/II
		po vybouraném obkladu a pod nový obklad					
	612 42-1221.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	145,00	56,90	8 250,50	2021/II
3	611 42-1221.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	52,00	104,50	5 434,00	2021/II
Díl: 64		Výplně otvorů				703,15	
	783293113R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. 2x email	m2	1,70	299,50	509,15	2021/II
	246271671R	Bakrylex V2066/0610 email mat slon. kost á 0,7 kg	kg	1,00	194,00	194,00	2021/II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 380,00	
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,00	115,00	1 380,00	2021/II
Díl: 95		Dokončovací kce na pozemních stavbách				8 267,70	
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,20	123,50	7 187,70	2021/II
9	952 90-2110.R00	Čištění zameťáním v místnostech a chodbách	m2	200,00	5,40	1 080,00	2021/II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 430,85	
	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů a Soklu	m2	6,70	185,50	1 242,85	2021/II
	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	3,00	396,00	1 188,00	2021/II
10		Vybourání drážek ve stěnách pro přeložení vody a plynu					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 031,50	
12	900 - RT2	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 - ,	h	2,00	489,50	979,00	2021/II
		Vyčištění a odmaštění radiátorů					
13	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	4,00	396,00	1 584,00	2021/II
		Oprava kování vstupních dveří + nové těsnění do dveří				0,00	
	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,00	2 325,00	0,00	2021/II
	900 - RT2	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 - oprava plných dveří	h	3,00	489,50	1 468,50	2021/II
		Demont skříně a doplnění podlahy,demont žaluzii				0,00	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 010,40	
29	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetyl.D 20 x 2mm, ochr. Pot.2*0,45.	m	0,90	786,00	707,40	2021/II
	722 20-2215.R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	2,00	227,50	455,00	2021/II
	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soub	1,00	358,50	358,50	2021/II
30	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	1,00	489,50	489,50	2021/II
		pomocné práce pro instalace				0,00	
Díl: 723		Vnitřní plynovod				9 964,00	
14	R1 plyn	plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu	kompl	1,00	9 964,00	9 964,00	2021/I
		úprava vedení plynu					
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 763,70	
	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	1,00	86,00	86,00	2021/I
	725290020RA0	Demontáž dřezu	kus	1,00	347,00	347,00	2021/I
	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých		1,00	803,00	803,00	2021/I
	725 86-0190.R00	Sífon vanový PP HL500, D 40,50 mm		1,00	433,00		2021/II
	725 81-4104.R00	Ventil rohový IVAR DN 15 x DN 10	kus	2,00	299,50	599,00	2021/I
	551674505R	WC sedátko SOFTCLOSE		1,00	1 027,00	1 027,00	2021/I
15	55231100R	Dřez nerez kruhový vestavný typn 526-UT d 400 mm		1,00	1 413,00	1 413,00	2021/II
18	725 81-0811.R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	45,20	45,20	2021/II
19	725 81-4126.R00	Ventil pračkový a myčkový DN 15 x DN 20	kus	2,00	395,50	791,00	2021/II
27	725 82-3114.RT1	Baterie dřezová stojánková ruční standardní	kus	1,00	2 025,00	2 025,00	2021/II
32	900 - RT2	HZS stavební dělník v tarifní třídě 5 - ,	h	1,00	489,50	489,50	2021/II

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky					
O:	01	Kounicova č.87 byt č. 5 2np 2+1			v.č.		
R:	2	SO 01 01 Pol					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/I
33	998735103R00	Dem + mont sedátka wc				0,00	2021/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				28 148,00	
34		Demontáž elektrického sporáku s troubou	kpl	1,00	120,00	120,00	2021/II
55		Montáž elektrického sporáku s troubou	kus	1,00	480,00	480,00	2021/II
56	R - vlastní	Likvidace elektrického sporáku s troubou	kus	1,00	500,00	500,00	
35	R - vlastní	Elektrický sporák s troubou	kus	1,00	6 750,00	6 750,00	
18	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	1,00	396,00	396,00	2021/I
36		demontáž konzol					2021/II
37	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	426,00	426,00	2021/II
38	766810010RAE	Kuchyňské linky dodávka, linka do 240 cm	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	
39	766 81-0010.RAI	Kuchyňské linky pouze montáž	kus	1,00	4 750,00	4 750,00	
40	53821620	Digestoř	kus	1,00	2 250,00	2 250,00	
41	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,40	1 190,00	476,00	2021/II
Díl: 776		Podlahy povlakové				36 215,78	
43	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,00	13,90	208,50	2021/II
	776511810RT2	Odstranění PVC a kob. Lep. bez podl. z ploch 10 - 20 m2	m2	19,40	45,60	884,64	2021/II
	776 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy 1x	m2	58,20	7,10	413,22	2021/II
	711 21-2000.RV2	Penetrace podkladu nátěr,včetně dod. penetrace	m2	19,00	136,50	2 593,50	2021/II
	776 52-0020.RAF	Podlaha povlaková z PVC podlah. Standard plus soklík	m2	19,00	1 062,00	20 178,00	2021/II
44	965 04-8541.R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m	19,00	143,50	2 726,50	2021/II
26	965 04-8515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm		19,00	314,00	5 966,00	2021/II
27	632 42-1112.RT2	Potěr samonivelační WEBER,ručně zpracovaný,tl. 2	m2	19,00	299,00	5 681,00	2021/II
30	998 77-6203.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	0,82%	359,16	0,81	290,92	2021/II
Díl: 781		Obklady keramické				5 592,10	
45	711 21-2000.RT1	Penetrace podkladu pod obklady ASO-Unigrund K	m2	4,50	57,50	258,75	2021/II
46	781 41-5016.RT3	Montáž obkladů stěn tmel, nad 20x25 cm	m2	4,50	659,00	2 965,50	2021/II
47	597813720R	Obkládačka 20x40 bílá mat Color One	m2	5,00	356,00	1 780,00	2021/II
48	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	4,50	39,10	175,95	2021/II
49	59861046R	Hmota spárovací FM - suchá směs balení 7 kg	kus	0,30	1 373,00	411,90	2021/II
	24551347.AR	Penetrace podkladu pod obklady ASO-Unigrund K	l	1,00	142,00	142,00	2021/II
Díl: 783		Nátěry					
	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí	m2	7,30	176,50	1 288,45	2021/II
	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	14,40	3,85	55,44	2021/II
	783293113R00	Nátěr kov.konstr.Bakrylex disperz. základ+2x email	m2	7,30	291,50	2 127,95	2021/II
	783 90-0090.RAB	práce pro nátěry odmaštění konstrukcí a výrobků	m2	21,70	60,50	1 312,85	2021/II
	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email Nátěr	m	14,40	56,10	807,84	2021/II
	246271671R	Bakrylex V2066/0610 email mat slon. kost á 0,7 kg	kg	3,00	194,00	582,00	2021/II
Díl: 784		Malby				25 448,98	
34	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	199,00	34,10	6 785,90	2021/I
50	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x Strop+	m2	206,30	22,30	4 600,49	2021/II
51	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x ,57,8+149,5	m2	206,30	59,70	12 316,11	2021/II
52	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky = Strop	m2	58,20	16,40	954,48	2021/II
53	900 - .R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	hod	2,00	396,00	792,00	2021/II
Díl: M21		Elektromontáže				52 273,30	
54		D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	1,00	4 750,00	4 750,00	
	210 01-0003.RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	20,00	48,40	968,00	2021/II
	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky	kus	9,00	270,50	2 434,50	2021/II
	34111033R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	80,00	18,80	1 504,00	2021/II
	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	125,00	28,70	3 587,50	2021/II

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky				
O:	01	Kounicova č.87 byt č. 5	2np	2+1	v.č.	
R:	2	SO 01 01 Pol				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ 2021/II
	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	12,00	103,50	1 242,00	2021/II
	210 80-0105.RT1	Kabel CYKY 3Ax1,5 uložený pod omítkou	m	45,00	53,20	2 394,00	2021/II
	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	20,00	22,70	454,00	2021/II
	210111014RT6	Zásuvka dom. zap. - provedení 2x (2P+PE) včetně D.	kus	18,00	376,00	6 768,00	2021/II
	34561405R	Svorka WAGO 273-102 4x2,5	kus	16,00	4,05	64,80	2021/II
	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3x1,5	kus	7,00	2,70	18,90	2021/II
	358 22-0020.15R	Jistič do 80 A 1 pól. charakterist. B, LTN-25B-1N	kus	1,00	421,50	421,50	2021/II
	210 01-0311.RT3	Krabice univerzální KU 68-1901 bez víčka, bez zapojení	kus	18,00	77,20	1 389,60	2021/II
	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	kus	8,00	147,00	1 176,00	2021/II
	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	20,00	535,00	10 700,00	2021/II
		zaměřování,zapojování , propojování,měření					
	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	5,00	440,00	2 200,00	2021/II
	220 28-0102.R00	Uložení byt. kabelu pod omítkou s vysekáním drážky	m	60,00	139,00	8 340,00	
55	650 14-6111.R00	Propojení kabelu spojkou do č. žil pr. Do 2,5 mm	ks	3,00	276,50	829,50	2021/II
56	Vlastní	materiál	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
57	Vlastní	doprava	km	32,00	18,00	576,00	
58	222 32-5033.R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci mont.	kus	1,00	295,50	295,50	
59		Dodávka hlásič	kus	1,00	751,00	751,00	
60	900 - .R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8i	h	2,00	535,00	1 070,00	2021/II
61		Revize	kpl	2,00	3 800,00	7 600,00	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 231,29	
62	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,20	1 375,00	1 650,00	2021/II
64	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,60	1 600,00	960,00	2021/II
65	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,13	2 175,00	282,75	2021/II
67	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,93	706,00	1 362,58	2021/II
68	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,20	323,50	1 682,20	2021/II
69	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,93	226,00	436,18	2021/II
70	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,00	15,60	483,60	2021/II
71	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,93	286,00	551,98	2021/II
72	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	6,00	137,00	822,00	2021/II
Díl: D96		VRN				7 576,00	
73	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00	7 000,00	7 000,00	
74	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	36,00	16	576,00	

Cena celkem
Celke sleva -5%

212 789,00
202 149,55 Kč